
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI  

 

Registro Generale N.  182  del   05/05/2015 
Registro di Settore N.  91  del   29/04/2015  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
Liquidazione fattura affidamento di servizi e forniture per lo sviluppo turistico. CIG
Z361287BE5..  
 

Visto il decreto  del Sindaco  prot.  845  del 28/1/2015,  adottato  ai sensi dell' art.50,  comma  10  del D.Lgs.
267/2000, con il quale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del Settore 1;
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n.267, e s.m.i e in particolare l' art.107 del decreto;
Vista la deliberazione della G.C. n.4 del  16/01//2015, di approvazione PEG provvisorio 2015;
Considerato  che  con  determina  a  contrarre   n.361  del  30/12/2014  è  stato  affidato  alla  ditta  Gruppo
Arancione  Soc. Coop arl –  Viale  Mastruccia, 29 03100 Frosinone  C.F.  e  P.IVA 02714860604, il servizio
“Realizzazione   di n.10.000  copie  della  cartina  turistica  pieghevole  contenente  informazioni  turistiche  del
Comune di Atina,  ideazione  e  promozione  di pacchetti turistici.  Distribuzione  del materiale  promozionale”
finalizzato allo sviluppo turistico e implementazione delle azioni di comunicazione e di informazione dell' Ente;
Dato  atto  che  con  l' atto  sopra  richiamato  è  stato  assunto  regolare  impegno  di  spesa  della  somma  di  €
4000,00, IVA inclusa, con imputazione al Cap. 9040 c.b. 1070103;
DATO ATTO che:
- Sussiste legittimazione ad emanare il presente atto
- Non risultano esistenti cause di incompatibilità e/o conflitti di interessi
- Non risultano rapporti di parentela o di amicizia tali da interferire con il presente provvedimento
- L' emanazione  del presente  provvedimento  avviene  nella  piena  conoscenza  e  nel  rispetto  della  vigente

normativa di settore, nonché alle norme regolamentari applicabili
- Sussiste l' impegno ad assolvere agli obblighi relativi alla trasparenza e  alla  pubblicazione delle  informazioni

contenute nel provvedimento, nel rispetto della normativa vigente
Verificata la effettiva prestazione del servizio;
Vista la fattura elettronica  n.1PA del 20/04/2015 dell' importo di € 4000,00, Iva inclusa 4%, acquisita al prot.
n.3704 del 21.4.2015  relativa  alla  fornitura  dei servizi sopra  dettagliati da  parte  della  Gruppo  Arancione  
Soc. Coop arl;
Preso atto della  regolarità  degli assolvimenti degli obblighi di versamento  dei contributi assicurativi stabiliti
dalle vigenti disposizioni, come da dichiarazione sostitutiva acquisita al prot. n. 3778 del 23.4.2015;
Visto il D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A
Liquidare  alla  Ditta  Gruppo  Arancione   Soc.  Coop  arl –  Viale  Mastruccia,  29  03100  Frosinone   C.F.  e
P.IVA 02714860604, la  somma  di €  4000,00, comprensiva  di IVA  al 4%, per  la  fornitura  del servizio  in
premessa dettagliato;
Di provvedere  alla  liquidazione  della  somma  predetta  mediante  accredito  sull' IBAN  come  comunicato  in
fattura;
Dare atto che la suddetta spesa trova copertura sul cap. 9040 del redigendo bilancio 2015, gestione residui.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 182 del 05/05/2015 - Pagina 1 di 2



COPIA Numero di Registro generale: 182 Del 05/05/2015

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

Atina,   __________05/05/2015

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

MARCELLI BRUNO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________29/04/2015

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 06/05/2015 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 182 del 05/05/2015 - Pagina 2 di 2


